
KARTA KATALOGOWA

Zaawansowane kable 
światłowodowe ModLink

Zaawansowane systemy światłowodowe Molex Plug and Play oferują 
najwyższej jakości fabrycznie kontrolowaną wydajność optyczną, 
umożliwiając elastyczną konfigurację systemu i szybką, ekonomiczną 
instalację.

ModLink jest idealny do zastosowań o znaczeniu krytycznym, takich 
jak centra danych i sieci pamięci masowej, aplikacje, w których 
szybka instalacja jest najważniejsza, oraz środowiska, w których 
zmiany są częste lub zarządzane przez służby wewnętrzne.

CECHY I ZALETY

TABLE 1 TABLE 7

91-X AA BB- Y LLL C -E 
Family Code Fiber Count Polarity Fiber Type Length (Meter) Jacket Color Euro class

11 = 12 MTP-MTP OFNP
SINGLE JACKET

22 = A, Female to Female (applicable for all fiber count) 2 = OM1 62.5/125 UM I.e. 001=1 meter 0 = Default A = Aca LS0H
44 = B, Female to Female (applicable for all fiber count) 4 = OS1/2 9/125 00A = 0.5 meter OM1 MM = Orange B = Bca LS0H

12 = 12 MTP-MTP LS0H
SINGLE JACKET

33 = C, Female to Female (Only for 12 or 24 fiber) 4L = OS1/2 9/125 UM LOW LOSS 00B = 1.5 meter OM2 MM = Gray C = Cca LS0H
55 = A, Male to Male (applicable for all fiber count) 6 = OM2 50/125 UM 00C = 2.5 meter (OM3 MM = Aqua) D = Dca LS0H

15 =  8 MTP-MTP OFNP
SINGLE JACKET

66 = B, Male to Male (applicable for all fiber count) 6E = OM3 50/125 UM 00D = 3.5 meter

OM4 MM = Erica Violet
(Non-Plenum)
Aqua(Plenum)  
Aqua(PVC)

E = Eca LS0H

16 =  8 MTP-MTP LS0H
SINGLE JACKET

77 = C, Male to Male (Only for 12 or 24 fiber) 6L = OM3 50/125 UM LOW LOSS 00E = 4.5 meter (OM5 MM = Lime
Green) F = Fca LS0H

17 = 12 MTP-MTP OFNR
SINGLE JACKET

88 = A, Female to Male (applicable for all fiber count) 8E = OM4 50/125 UM 00F = 5.5 meter (SM = Yellow)
99 = B, Female to Male (applicable for all fiber count) 8L = OM4 50/125 UM LOW LOSS 00G = 6.5 meter A = Aqua

19 =  8 MTP-MTP OFNR
SINGLE JACKET

00 = C, Female to Male (Only for 12 or 24 fiber) 9E = OM5 50/125 UM 00H = 7.5 meter B = Blue
9L = OM5 50/125 UM LOW LOSS 00J = 8.5 meter C = Red

21 = 12 MTP-MTP OFNP
DOUBLE JACKET

00K = 9.5 meter D = Black
E = Dk Gray

22 = 12 MTP-MTP LS0H
DOUBLE JACKET

F = Brown
G = Lime Green

25 =  8 MTP-MTP OFNP
DOUBLE JACKET

J = Green
K = Yellow

26 =  8 MTP-MTP LS0H
DOUBLE JACKET

L = Beige
N = Orange

27 = 12 MTP-MTP OFNR
DOUBLE JACKET

P = Pink
S = Salmon Pink

29 =  8 MTP-MTP OFNR
DOUBLE JACKET

U = Purple
V = Erica Violet
W = White

TOLERANCE TABLE
LENGTH (L) TOLERANCE IN MM
0.5M TO 1M -0/+50
>1M TO 5M -0/+100
>5M TO 20M -0/+200

POLARITY END A END B
22 = A FEMALE FEMALE
44 = B FEMALE FEMALE
33 = C FEMALE FEMALE
55 = A MALE MALE
66 = B MALE MALE
77 = C MALE MALE
88 = A FEMALE MALE
99 = B FEMALE MALE
00 = C FEMALE MALE

TABLE 6 : PART NUMBERING SYSTEM

NOTES:
1. MATERIAL AND FINISH
    CONNECTOR : PLASTIC (PPSU)
    BOOT : PLASTIC (TPU)
    JACKET : LSZH AND OFNP
2. CABLE SPECIFICATION AND PARAMETERS: REFER TABLE 3 AND TABLE 4.
3. REFER TABLE 2 FOR FIRE TESTS.
4. REFER TABLE 1 FOR TOLERANCE BETWEEN 0.5M TO 20M AND ABOVE 20M TOLERANCE
    SHOULD BE 1% OF THE LENGTH.
    " THE LENGTH OF THE PATCH CORD SHALL BE MEASURED FROM CONNECTOR TIP TO 
    CONNECTOR TIP UNLESS OTHERWISE SPECIFIED"
5. REFER TABLE 6 FOR PART NUMBERING SYSTEM OR CONTACT MOLEX.
    PART NUMBER SELECTION EXAMPLE:
   A) FOR GLOBAL MTP CABLE ASSEMBLY PART NUMBER MATRIX 
      EXAMPLE: (91-X2122-20100 = CBLASY MTP (A) F-F 12FFNPOM1ORG 10M)
   B) “EURO CLASS” IS ONLY APPLICABLE FOR EUROPE REGION. 
      EXAMPLE: (91-X2122-20100-B = CBLASY MTP (A) F-F 12FFNPOM1ORG 10M Bca)
    C) FOR GLOBAL MPO CABLE ASSEMBLY PART NUMBER MATRIX EXAMPLE: (81-X2122-20100 = 
         CBLASY MPO (A) F-F 12FFNPOM1ORG 10M)
    D) “EURO CLASS” IS ONLY APPLICABLE FOR EUROPE REGION. EXAMPLE: (81-X2122-20100-B =
         CBLASY MPO (A) F-F 12FFNPOM1ORG 10M Bca)
6. MALE OR FEMALE CONNECTOR SHOULD SELECT AS PER TABLE 7 AND FIBER MAPPING 
    AS PER TABLE 5 FOR 12 FIBER MTP-MTP AND TABLE 8 FOR 8 FIBER MTP-MTP..
7. PATCH CORDS TEST LIMITS, MPN NO, LENGTH, CABLE DIA AND DATE MENTIONED 
    IN THE CABLE LABEL.
8. DUST CAPS ARE NOT SHOWN.
9. PATCH CORD IS PACKED IN A POLY BAG WITH LABEL.           

TABLE 2

TABLE 3 : MULTIMODE CABLE PERFORMANCE

TABLE 4 : SINGLE MODE CABLE PERFORMANCE

FIRE PERFORMANCE
FIRE TEST DESCRIPTION FIRE TEST SPECIFICATION

LS0H

 SMOKE EMISSION- IEC 61034-1&2
FLAMMABILITY IEC 60332-1
TOXICITY IEC 60754-1
ACID GAS EMISSION IEC 60754-2

OFNP PLENUM FLAME TEST NFPA 262/UL 910

DESIGNATI
ON CORE OD (um) CLADDING OD (um)

MAX.
ATTENUATION

MAX.
ATTENUATION

MAX.
ATTENUATION

MIN. BAND.
@ 850nm

MIN. BAND.
@ 953nm

MIN. BAND.
@1300nm

 @ 850nm  @ 953nm @ 1300nm
(MHZ-KM) (MHZ-KM) (MHZ-KM)

(dB/KM) (dB/KM) (dB/KM)
OM1 62.5 125 ±1 3.5 NA 1 200 NA 500
OM2 50 125 ±1 3.5 NA 1.5 500 NA 500

OM3 50 125 ±1 3.5 NA 1.5
20001 – EMB NA

500
15002 – OFL NA

OM4 50 125±1 3.5 NA 1.5
4700 – EMB NA

500
3500 – OFL NA

OM5 50 125±1 3 2.3 1.5
4700 – EMB 2470 – EMB

500
3500 – OFL 1850 – OFL

DESIGNATION CORE OD (um) CLADDING OD (um) MAXIMUM ATTENUATION COEFFICIENT (dB/KM)
OS1/2 9 125+/-1 0.38dB @ 1300nm AND 0.22dB @ 1550nm
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OPTICAL FIBER MAPPING FOR 8 FIBER
POLARITY A POLARITY B

END A TO END B END A TO END B
1 TO 1 1 TO 12
2 TO 2 2 TO 11
3 TO 3 3 TO 10
4 TO 4 4 TO 9
9 TO 9 9 TO 4

10 TO 10 10 TO 3
11 TO 11 11 TO 2
12 TO 12 12 TO 1
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Okrągły, elastyczny płaszcz zewnętrzny jest łatwy do zginania, układania i montażu

Dostępne w wersjach Plenum (OFNP), Riser (OFNR) i LS0H.

Wiodąca w branży niska tłumienność wtrąceniowa (maksymalna tłumienność wtrąceniowa 0,35 dB dla zoptymalizowanych laserowo kabli 
OM3/OM4/OM5 i OS1/2, typowo 0,10 dB). 

Kable dostępne w wersjach 8-, 12- i 24-włóknowych

Zaawansowane kable światłowodowe ModLink są w 100% przetestowane fabrycznie

Ucha do ciągnięcia w standardzie dla kabli powyżej 30 metrów w celu ułatwienia instalacji

Generator numerów produktów jest dostępny na Portalu Wsparcia Klienta Molex: csp.molex.com

www.molexces.com.pl/products/fiber/pre-terminated/

Molex jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Molex, LLC w Stanach Zjednoczonych Ameryki i może być zarejestrowany w innych krajach; wszystkie inne wymienione znaki towarowe należą do ich właścicieli.

Order No. 81-XAABB-YLLLC-E - PL	 SK/2024.04  	 ©2024 Molex



KARTA KATALOGOWA

SPECYFIKACJA TECHNICZNA 
Standardy branżowe: 

Międzynarodowe: ISO/IEC 11801

Północno amerykańskie: ANSI/TIA/EIA-568-C.3

 

Zastosowania:
Kable Modlink są zaprojektowane do obsługi różnych 
topologii sieci o dużej szybkości, w tym:

IEEE 802.3 40GBase&100GBase, 40GBidi

IEEE 802.3 10GBase-SR/SW 10Gbps

IEEE 802.3 10Gbase-LX4 10Gbps

Fiber Channel 400-M5-SN-1 4Gbps

Fiber Channel 1200-M5E-SN1 10Gbps

Fiber Channel FC-PH 1Gbps

IEEE 802.3 1000Base-SX/LX 1Gbps

FDDI 100Mbps

IEEE 802.3 FOIRL 10Mbps

IEEE 802.3 10Base-F 10Mbps

ATM 155 Mbps, 622 Mbps, 1.2 Gbps. 2.4 Gbps

Parametry mechniczne
Wytrzymałość:  50 cykli
Opór pina prowadzącego:  3 lbs

Nominalna średnica zewnątrzna: 4,5 mm 

Waga kabla: 19 kg/km

Minimalne promienie gięcia:

   Podczas instalacji: 6,35cm

   Długoterminowo: 3,18cm

Maksymalne długoterminowe naprężenie: (440 N)

Zakresy temparatur pracy: od -0° do 70°C 

Zakresy temparatur magazynowania: 

od -40° do 70°C

Zakresy temparatur instalacji: od -0° do 70°C 

Kolory powłoki:

OM1 oraz OM2: Pomarańczowy
OM3: Morski
OM4: Erika Violet/Morski
OM5: Limonkowy

Parametry elektryczne oraz optyczne
Maksymalne straty wtrąceniowe:

OM1, OM2, OM3 Konstrukcja standardowa: 0,6dB

OM3,OM4,OM5 Konstrukcja Low Loss: 0,35dB

OS1/2 Konstrukcja standardowa: 0,75dB

OS1/2 Konstrukcja Low: 0,35 dB

Straty odbiciowe:

OS1/2 Konstrukcja standardowa: >60dB

OS1/2 Konstrukcja Low Loss: >60dB

Konstrukcja standardowa Multimode:>20dB

Konstrukcja Low loss:>20dB

Polerowanie:

   OS1/OS2: APC

   Multimode: PC

Tłumienie:

Multimode OM1, OM2, OM3, OM4:

   3,5dB@850nm

   1,5dB@1300nm

Single Mode OS1/2: 

   0,38 @1300nm or 1550nm

Multimode OM5: 

   3,0dB@850nm

   2,3dB@953nm

   1,5dB@1300nm

SPECYFIKACJA

Zaawansowane kable 
światłowodowe ModLink

www.molexces.com.pl/products/fiber/pre-terminated/

Molex jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Molex, LLC w Stanach Zjednoczonych Ameryki i może być zarejestrowany w innych krajach; wszystkie inne wymienione znaki towarowe należą do ich właścicieli.

Order No. 81-XAABB-YLLLC-E - PL	 SK/2024.04  	 ©2024 Molex

Specyfikacja włókien

Rodzaj włókna Klasyfikacja ISO Pasmo przenoszenia (MHz/km)

62.5/125μm* OM1 200/500

50/125μm* OM2 500/500

50/125μm** OM3 2000/500

50/125μm** OM4 4700/500

50/125μm** OM5 4700/2470/500

Singlemode OS1/2 N/A

*Pomiar Overfilled Launch zgodnie z  TIA/EIA-455-204

**850nm pomiar Effective Modal Bandwidth measured poprzez Differential Mode Delay zgodnie z EIA/TIA-455-220
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Zaawansowane kable 
światłowodowe ModLink

Matryca nr produktu — Zastąp numer kodu prawidłową literę, aby określić konstrukcję produktu

Metoda polaryzacji
22 = A, Female to Female 
(Only for 12 or 24 fiber)
44 = B, Female to Female 
(Applicable for all fiber count)
33 = C, Female to Female 
(Only for 12 or 24 fiber)
CC = D, Female to Female 
(Only for 24 fiber)
55 = A, Male to Male 
(Only for 12 or 24 fiber)
66 = B, Male to Male 
(Applicable for all fiber count)
77 = C, Male to Male 
(Only for 12 or 24 fiber)
DD = D, Male to Male 
(Only for 24 fiber)
88 = A, Female to Male 
(Only for 12 or 24 fiber)
99 = B, Female to Male 
(applicable for all fiber count)
00 = C, Female to Male 
(Only for 12 or 24 fiber)
AA = D, Female to Male 
(Only for 24 fiber)

8 1 - X A A B B -Y L L L C - E *

Liczba włókien
21 = 12 MPO-MPO OFNP Double jacket
22 = 12 MPO-MPO LS0H Double jacket
23 = 24 MPO-MPO OFNP Double jacket
24 = 24 MPO-MPO LS0H Double jacket
25 = 8 MPO-MPO OFNP Double jacket
26 = 8 MPO-MPO LS0H Double jacket
27 = 12 MPO-MPO OFNR Double jacket
28 = 24 MPO-MPO OFNR Double jacket
29 = 8 MPO-MPO OFNR Double jacket
11 = 12 MPO-MPO OFNP Single jacket
12 = 12 MPO-MPO LS0H Single jacket
13 = 24 MPO-MPO OFNP Single jacket
14 = 24 MPO-MPO LS0H Single jacket
15 = 8 MPO-MPO OFNP Single jacket
16 = 8 MPO-MPO LS0H Single jacket
17 = 12 MPO-MPO OFNR Single jacket
18 = 24 MPO-MPO OFNR Single jacket
19 = 8 MPO-MPO OFNR Single jacket

Kolor osłony
0 =Kolor domyślny
      OM1=Pomarańczowy
      OM2= Szary
      OM3= Morski
      OM4 MM = Erika Violet (Non-Plenum)
 	         Morski (Plenum)
	         Morski (PVC)
      OM5 MM = Limonkowy
      SM = Yellow
A= Morski
B= Niebieski
C= Czerwony
D= Czarny
E= Ciemno szary
F = Brązowy
G = Limonkowy
J= Zielony
K= Żółty
N= Pomarańczowy
P= Różowy
S= Łososiowy
U= Fioletowy
V= Erica Violet
W= Biały 

XXX=Długość w metrach
001 = 1 metr
00A = 0,5 metra
00B = 1,5 metra
00C = 2,5 metra
00D = 3,5 metra
00E = 4,5 metra

Klasa Euro
B = Bca LS0H
C = Cca LS0H
D = Dca LS0H
E = Eca LS0H
F = Fca LS0H

Rodzaj włókna
2 = OM1 62.5/125μm
4 = OS1/2 9/125μm
4L = OS1/2 9/125μm Low Loss
6 = OM2 50/125μm
6E = OM3 50/125μm
6L = OM3 50/125μm Low Loss
8E= OM4 50/125μm
8L = OM4 50/125μm Low Loss
9E= OM5 50/125μm
9L = OM5 50/125μm Low Loss

Note 
*:-E Wymagane tylko w 
przypadku kabli instalowanych 
w Unii Europejskiej.

Pojedynczy płaszcz wyłącznie 
na żądanie. Prosimy o kontakt 
z MCES w celu ustalenia czasu 
realizacji i MoQ.

Przykład: Aby zamówić 
12-włóknowy kabel MPO-
MPO, polaryzacja A, żeński do 
żeńskiego, OM3 50/125μm 
- LS0H aqua ModLink Cable, 
numerem produktu będzie 
81-X2222-8L1000.

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMAWIANIA 

www.molexces.com.pl/products/fiber/pre-terminated/

Rodzina
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